



2025 -01- 08



RPW/51647/2024 P
Data: 2024-12-27

Starostwo Powiatowe
ul. Pankiewicza 5-7
66-400 Gorzów Wlkp.

Wniosek

o dofinansowanie imprezy / przedsięwzięcia z budżetu Powiatu Gorzowskiego
lub wsparcie w innej formie (rzeczowej, patronat, współorganizacja) imprezy promocyjnej

Nazwa i adres wnioskodawcy:	Towarzystwo Przyjaciół Mościc
Forma prawna wnioskodawcy:	Stowarzyszenie
Nazwa i adres organizatora imprezy:	Towarzystwo Przyjaciół Mościc Mościce 43 66 – 460 Witnica
Nazwa przedsięwzięcia:	Spotkanie Noworoczne z historyczną pocztówką
Termin i miejsce:	25.01.2025r., Świetlica Wiejska Mościce
Krótki opis – charakterystyka przedsięwzięcia: (w tym cele i rezultaty)	<p>W dniu 25 stycznia 2025r. zorganizowane zostanie spotkanie z mieszkańcami Mościc, gośćmi z innych sołectw gminy Witnica oraz powiatu gorzowskiego w Świetlicy Wiejskiej w Mościcach.</p> <p>Zanurzymy się w nostalgii unikalnych kart pocztowych z Witnicy i okolicznych miejscowości.</p> <p>Miasto i Gmina na starej pocztówce – kartki pocztowe jako ślady przeszłości z życia przodków. Spróbujemy przywołać wspomnienia minionych lat. Przyjrzymy się jak wyglądały miejsca i jaką przeszły ewolucję. To wszystko z imponującej kolekcji Moniki Chomont, jedne z największych w Gminie Witnica. Całości dopełnią dużo mniejsze zbiory widokówek Andrzeja Wysoczańskiego.</p> <p>Pocztówki stanowią doskonały materiał źródłowy do analizy historii, kultury, ale również obyczajów. W ramach wszystkich dokumentów wizualnych, karty topograficzne są jednym z ważniejszych źródeł ikonograficznych stanowiących cenny materiał do poznania i interpretacji minionych czasów. Dzięki nim można poznać bogaty zestaw budowli, ich detali, często zmiennych funkcji. Na ich podstawie możliwe jest odtworzenie nie tylko wyglądu pojedynczych obiektów, ale także prześledzenie procesu zabudowy poszczególnych ulic i placów.</p>

	<p style="text-align: center;">Cele ogólne:</p> <ul style="list-style-type: none"> • udostępnienie kultury i sztuki; • integracja ze środowiskiem poprzez aktywny udział w różnych formach działalności kulturalnej; • przygotowanie do aktywnego spędzania czasu wolnego; • kształtowanie i rozwijanie umiejętności i kompetencji społecznych; • wzbogacanie słownika wychowanków w miarę poznawania środowiska społecznego. <p style="text-align: center;">Cele szczegółowe:</p> <ul style="list-style-type: none"> • przybliżanie sztuki ludowej i tradycji regionu oraz kraju; • uczestniczenie w wybranych obrzędach ludowych organizowanych w środowisku lokalnym; • wyrabianie szacunku do tzw. mądrości ludowych, czyli doświadczeń gromadzonych przez wiele pokoleń; • wielokierunkowe oddziaływanie na osobowość mieszkańców; • wdrażanie do współdziałania w grupie; • kształtowanie zdolności, zainteresowań uczestników poprzez działalność poznawczą i manualną; • wyrażanie własnych refleksji na temat obejrzanych pocztówek; • zdobywanie informacji o świecie poprzez korzystanie z różnych dziedzin wiedzy np.: literatury, wystawy, kultury i sztuki; • stwarzanie sytuacji sprzyjających aktywizowaniu myślenia i doskonaleniu sprawności umysłowych <p style="text-align: center;">Rezultat:</p> <ul style="list-style-type: none"> • zwiększania świadomości środowiska lokalnego i uwrażliwiania go na potrzeby dzieci, młodzieży, dorosłych; • zapewnienia dzieciom dostępu do różnych form spędzania wolnego czasu; • upowszechniania kultury; • nauki czerpania przyjemności z różnych aktywności ruchowych; • szerzenia idei integracji; • utrzymywanie kontaktu z zaprzyjaźnionymi instytucjami kulturalno – edukacyjnymi; • obcowania ze sztuką; • poznawania wystroju wystawy, sali wiejskiej • przestrzegania zasad właściwego zachowania się w miejscach użyteczności publicznej <p style="text-align: center;">Zaproszeni:</p> <ul style="list-style-type: none"> - mieszkańcy sołectw gmin powiatu gorzowskiego - KGW Mościce - OSP Mościce - TPM Mościce
<p>Zasięg oddziaływania imprezy: (wybrać: powiatowy, wojewódzki, ogólnopolski, międzynarodowy)</p>	<p style="text-align: center;">powiatowy</p>
<p>Adresaci przedsięwzięcia: (w tym z Powiatu Gorzowskiego)</p>	<p style="text-align: center;">mieszkańcy sołectw powiatu gorzowskiego</p>
<p>Przewidywana ilość uczestników:</p>	<p style="text-align: center;">50 osób</p>

Mościce, 23.12.2025r.

.....
(miejsowość i data)

Prezes TPM Andrzej Wysoczański
Andrzej Wysoczański
(pieczęć i podpis)

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ MOŚCIC
Mościce 48 A, 66-460 Witnica
NIP 5993193247, KRS 0000655680

Przewidywany aktywny udział dzieci i młodzieży szkolnej: <i>(tak/nie; jeśli tak opisać udział)</i>	Tak, w spotkaniu wezmą udział dzieci i młodzież szkolna
Cykliczność imprezy <i>(jednorazowa/cykliczna; podać nazwy i daty poprzednich imprez)</i>	Impreza jednorazowa
Przewidywany całkowity koszt organizacji przedsięwzięcia:	1600
Źródła finansowania: <i>(w tym środki własne, dotacje, wpisowe, sponsorzy)</i>	Wkład rzeczowy: - KGW Mościce i Rada Sołecka – przygotowanie świetlicy – 100 zł - Sołtys – przygotowanie wystawy – 500 zł = Razem 600 zł
Rodzaj wsparcia: <i>(finansowe, rzeczowe, patronat honorowy, inne – jakie?)</i>	Wsparcie finansowe
Wnioskowana kwota dofinansowania z budżetu Powiatu Gorzowskiego: <i>(wypełnić w przypadku wsparcia finansowego)</i>	1000,00
Wnioskowany zakres wsparcia: <i>(wypełnić w przypadku wsparcia rzeczowego)</i>	-
Przeznaczenie wsparcia udzielonego przez powiat: <i>(np. nagrody, puchary, transport uczestników, promocja)</i>	Catering – dania ciepłe i słodkie
Uwagi:	
Osoba do kontaktów i telefon:	W-ce Prezes TPM Anna Broniewicz 605508805
Opinia wydziału merytorycznego:	
Decyzja Zarządu Powiatu Gorzowskiego	

Załącznik nr 2 do regulaminu dofinansowania imprez i przedsięwzięć z budżetu Powiatu Gorzowskiego bądź wsparcia rzeczowego, patronatu, współorganizacji w ramach promocji Powiatu Gorzowskiego

KARTA OCENY

wniosku o dofinansowanie imprezy / przedsięwzięcia z budżetu Powiatu Gorzowskiego lub wsparcia w innej formie (rzeczowej, patronat, współorganizacja) imprezy promocyjnej

Nazwa i adres wnioskodawcy:	TONARZYSTWO PRZYJACIÓŁ MOŚCIE MOŚCIE 43 66-460 NITNICA
Nazwa przedsięwzięcia:	Spotkanie Noworoczne z historyczną poutówką
Termin i miejsce:	25.01.2025r. Świątelnia Wdejsza Moście

OCENA FORMALNA

Wskaźnik	Ocena (tak / nie)
wniosek został złożony w terminie określonym w regulaminie	NIE (§ 4 ust. 2 - termin mierzony)
wniosek jest złożony na formularzu wniosku, jest czytelny i kompletny	TAK
wniosek jest złożony przez osoby, organizacje uprawnione do jego składania	TAK
wnioskodawca nie przekroczył ilości 1 dofinansowanego wniosku w danym roku kalendarzowym	NIE

Ocena formalna ~~pozytywna~~ / negatywna.

OCENA MERYTORYCZNA

Wskaźnik	Punktacja
1. Zasięg oddziaływania imprezy: a) powiatowa – 5 pkt b) wojewódzka – 7 pkt c) ogólnopolska – 10 pkt d) międzynarodowa – 15 pkt	
2. Wniosek: a) kompletny bez uzupełnień – 5 pkt b) wniosek uzupełniany – 2 pkt	
3. Ilość uczestników: a) 10 – 50 – 2 pkt b) 50 – 150 – 5 pkt c) 100 – 300 – 7 pkt d) powyżej 300 – 10 pkt	
4. Aktywny udział dzieci i młodzieży szkolnej: 5 pkt	
5. Cykliczność imprezy: 1 pkt za każdy rok organizacji imprezy – nie więcej niż 10 pkt	
6. Poziom wnioskowanej kwoty dofinansowania: a) do 500,00 zł – 7 pkt b) do 750,00 zł – 5 pkt c) do 1 000,00 zł – 2 pkt	
7. Procentowy udział własny wnioskodawcy w finansowaniu imprezy: a) do 50% - 2 pkt b) do 70% - 4 pkt c) do 80% - 6 pkt d) do 90% - 8 pkt e) powyżej 90% - 10 pkt	
SUMA	

Gronów, ul. Kp. 07.01.2025 r.
(miejscowość i data)

INSPEKTOR
w Wydziale Spraw Społecznych
i Promocji

Sandra Kamanowska
(pieczęć i podpis osoby oceniającej)